/

1* 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SIJL

- 	- 	 "Got'erno Popular e Participatii'o"

DECRETO No 2.565/2005

"ALTERA DECRETO 2499 QUE
NOMEJA COM!&$AO ESPECIAL
PARA 0 FIM QUE ESPECIFICA E DA
OUTRAS PRO VIDENCJAS"

HUMJIERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, nouso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA
Art. 1° - Flea constituida Comissao Permanente de Lieitação

do MunicIpio de Mundo Novo, a contar desta data, para apreciacAo e julgamento de
propostas de LicitaçAo nas modalidades de Convite, Tornado de Pro ços, Leilão e
Concorrência Páb/ica, ficando designados para sua composiçAo os seguintes
servidores:

• Lupérelo Ariano Tel- Presidente (Diretor de Departamento);
• Leandro Folador - Membro (Assistente de Gabinete);
•Silvio Leal - Membro (Assistente Adnhinistrativo);
•Vanessa Elerbrock - Membro (Assistente de Gabinete)
•Rogério Fernando Cavalcante - Membro (Tecnico de

Equipamento);

Art. 20_  Este decreto entra em vigor a contar de 16 dejunho ficando
revogadas as disposiçOes em contrário.

GABJNETE DO PREFELTO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS., 17 DE JUNT-LO DE 2.005

HUMMER TO CARLOS RAMOSAMADUCVJ
Prefeilo Municipal

IIiit . it) 1E1U1()?1O VO. 1125. t(( fl

PIJOUCADOPOR
314 a6,nQ5c45 	 *RXAcAOEMnJPRdth

S

I

S
N
6I

0 .3 C
3

4)

o
C

co
P4
4) .- -

-Q

A

7T F
•i-s 2

- I nk LIt j!fljiI
i j 	It

1I 	Ii
Pt

Uflit'P
iIFI11 4i1i: ;q H

• 	R1I1t :tI 11111 II tL b
A 	e 'c31. 	 #4

•a. 	pc). '

Li
•h 2 r fl 3 4 4

-1

2

-" 	- 	- 	-
- 	 -t• to

- 	 i4j f 	17

I flj111i 14h4jPV1 4ij4i1
CA : 1<'PiJUU ITt11L!flE t1b 1•

J-il11 	i4i-it
• 	i-  1-
4t;F 41

r
-:

- 	-c
-